
REFERENDUM CONSULTIVO REGIONALE 22 OTTOBRE 2017

SEZIONE  N ELETTORI VOTANTI

1 957 386

2 1045 487

3 1030 438

4 803 390

5 974 447

6 1052 464

7 1067 479

8 943 459

9 691 352

10 1111 266

TOTALI 9673 4168
  

 

 

 

 

 

 

 

      RISULTATI SUDDIVISI PER SEGGIO 
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REFERENDUM CONSULTIVO REGIONALE 22 OTTOBRE 2017

COMUNE DI ORZINUOVI 

 

VOTANTI % ORE 23 

386 40,33% 

487 46,60% 

438 42,52% 

390 48,57% 

447 45,89% 

464 44,11% 

479 44,89% 

459 48,67% 

352 50,94% 

266 23,94% 

4168 43,09% 

  
400 500

BIANCA

NO

SI

SEZIONE  SI NO

1 376 

2 472 

3 424 

4 371 

5 431 

6 458 

7 473 

8 441 

9 333 

10 254 

TOTALI 4033 102

RISULTAT

REFERENDUM CONSULTIVO REGIONALE 22 OTTOBRE 2017 

 

SI

NO

BIANCA

NO BIANCA 

6 4 

9 6 

12 2 

13 6 

14 2 

4 2 

5 1 

15 3 

15 4 

9 3 

102 33 

RISULTATO TOTALE 


